В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 08.06.2022 года № 01/1239 «О проведении апробации мониторинга
эффективности системы организации воспитания обучающихся Челябинской области в
2022 году» в целях совершенствования системы организации воспитания обучающихся и
определения стартовых значений показателей эффективности системы организации
обучающихся Челябинской области по формированию ценностных ориентаций
обучающихся и профилактике деструктивного поведения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить апробацию мониторинга эффективности системы организации
воспитания обучающихся Еманжелинского муниципального района с использованием
информационной системы «Оценка организации воспитания» в период с 10 июня по 21
июня 2022 года.

2. Назначить ответственным за проведение апробации специалиста управления
образования по организации педагогической работы с образовательными учреждениями
Архипову Ю.И.

3. Специалисту управления образования, ответственному за проведение апробации
в образовательных организациях (Архипова Ю.И.) обеспечить в период с 10 июня по 21
июня 2022 года условия заполнения мониторинговых карт информационной системы
«Оценка организации воспитания» подведомственными дошкольными образовательными
организациями, общеобразовательными организациями, образовательными
организациями дополнительного образования, а так же муниципальной мониторинговой
карты.

4. Руководителям образовательных организаций назначить ответственных и
обеспечить в период с 10 июня по 21 июня 2022 года заполнение мониторинговых карт
информационной системы «Оценка организации воспитания» в образовательных
организациях.
          5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования           И. Г. Кондакова

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.06.2022 №

130/1

О проведении апробации
мониторинга эффективности
системы организации воспитания
обучающихся Еманжелинского
муниципального района в 2022
году